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No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

9 宇山　久美子 出雲 BC 6 6 6 1 7 6 32 6 6 6 7 7 7 39 71 1 6 0 6 6 6 6 30 101 1

6 富永　和彦 愛来 SE 6 6 6 6 6 6 36 8 8 7 7 0 30 66 3 0 8 1 8 1 18 84 2

1 浮田　徳久 茶々丸 BC 5 6 6 6 6 29 6 1 7 7 0 21 50 4 7 7 6 6 7 33 83 3

15 藤田　篤 Mouna BC 6 6 6 6 6 6 36 6 6 7 6 7 32 68 2 0 0 0 5 5 10 78 4

7 石川　功幸 なつめ BC 6 0 1 6 5 6 24 0 0 8 8 8 24 48 5 1 7 6 7 7 28 76 5

5 平岡　正浩 ラプトル BC 0 7 7 7 0 21 1 8 10 8 NC 27 48 5 1 7 0 8 0 16 64 6

14 石川　功幸 紅牙 BC 7 6 6 1 0 20 8 8 1 8 25 45 7 0 45 7

12 浮田　徳久 ベイブ BC 6 7 0 5 6 24 7 5 0 6 0 18 42 8 0 42 8

13 高野　智範 蘭 BC 0 6 0 6 12 6 6 6 5 6 29 41 9 0 41 9

8 伊藤　啓二 アイリス BC 7 7 6 0 20 8 1 0 7 16 36 10 0 36 10

2 高野　智範 ルナ BC 8 0 7 7 22 0 6 0 7 13 35 11 0 35 11

4 妻鳥　直輝 リル BC 7 7 7 6 0 27 1 0 0 7 0 8 35 11 0 35 11

10 加藤　幹彦 美らくる 0 7 0 7 14 6 5 6 0 0 17 31 13 0 31 13

3 森宮　義浩 こはる BC 6 0 0 6 5 0 17 1 0 7 0 1 9 26 14 0 26 14

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

7 村井　俊雄 シアン WC 5 0 5 4 4 0 18 6 0 0 5 5 16 34 1 0 5 0 0 4 4 13 47 1

6 平岡　喜代 十夢 BG 6 0 6 5 5 22 0 0 0 0 0 22 4 7 6 6 4 0 23 45 2

10 西田　文広 KUU WC 0 5 6 3 14 0 5 7 12 26 2 5 6 0 0 11 37 3

5 甚口　浩康 EVIS TPO 0 0 3 3 3 0 9 0 0 0 3 3 3 0 9 18 5 3 3 0 3 0 3 0 12 30 4

9 西　正己 Sophie WC 4 5 4 4 0 0 17 4 5 9 26 2 0 0 26 5

2 大山　真紀 MINT JRT 0 5 0 5 1 11 0 5 0 0 5 16 6 0 16 6

4 公文　かおり 晴 WC 0 0 5 0 5 4 0 4 0 8 13 7 0 13 7

8 大山　裕 BASIL JRT 4 4 0 4 0 12 0 0 0 0 12 8 0 12 8

3 西　委子 Monsieur WC 0 0 5 5 10 0 0 0 0 0 10 9 0 10 9

1 村井　佐代子 こはる WC 0 0 0 4 4 0 4 10 0 4 10

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

15 金子　尚子 弾 BC 5 5 4 5 5 5 29 6 6 6 5 5 5 33 62 1 6 5 6 5 5 5 32 94 1

7 平岡　喜代 虚空蔵 BC 7 6 6 7 7 33 7 7 0 7 7 28 61 2 7 7 1 6 7 28 89 2

10 福場　明美 LUCCA BC 0 7 7 6 8 28 7 7 6 6 0 26 54 3 7 6 6 6 8 33 87 3

12 宇山　久美子 雲雀 BC 6 6 6 6 5 5 6 40 0 5 6 0 0 0 11 51 4 5 5 5 5 0 5 0 25 76 4

13 佐藤　敬子 ノンノ LR 7 1 6 4 7 25 1 7 7 4 7 26 51 4 0 6 0 5 6 17 68 5

4 富永　恵 愛来 SE 6 6 0 6 6 0 24 7 10 0 6 0 23 47 6 0 47 6

6 浮田　たかよ バロン BC 5 0 6 6 0 17 6 6 5 5 6 28 45 7 0 45 7

3 伊藤　麻優菜 アイリス BC 7 7 6 7 27 7 7 0 0 14 41 8 0 41 8

1 金子　尚子 錠 BC 5 5 5 5 5 5 30 0 5 5 0 0 10 40 9 0 40 9

2 加藤　明美 美らくる 6 7 7 7 0 27 7 0 0 0 7 34 10 0 34 10

11 増田　美穂子 味醂 LR 6 8 6 6 26 0 0 8 8 34 10 0 34 10

8 村山　明日香 弥七 BC 6 6 5 0 5 22 5 0 0 6 0 11 33 12 0 33 12

9 田中　順子 蓮 BC 0 6 5 5 6 22 DF 0 0 6 6 28 13 0 28 13

14 森　あずさ ARCH SE 0 4 5 4 5 18 0 5 0 0 0 5 23 14 0 23 14

5 高野　由美 蘭 BC 0 0 0 0 4 4 0 5 0 5 0 10 14 15 0 14 15

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

3 佐藤　浩樹 リノ LR 6 0 7 5 5 23 0 5 6 0 7 18 41 4 4 6 5 6 4 5 30 71 1

9 森　雅昭 SHAD SE 6 8 7 7 28 0 0 8 6 10 24 52 1 0 7 0 7 0 14 66 2

8 森宮　義浩 Sheena BC 5 6 0 5 6 22 5 6 0 6 6 23 45 2 6 0 1 5 0 12 57 3

2 北田　陽子 リゲル WP 5 5 5 4 19 5 6 5 5 21 40 5 5 5 5 0 15 55 4

6 甚口　恵子 大黒天 BC 6 5 5 6 5 27 7 5 0 6 18 45 2 6 0 0 0 0 6 51 5

7 宇山　久美子 九雲 BC 5 6 0 0 0 11 0 6 6 6 6 24 35 6 0 35 6

10 加藤　幹彦 美－GO BC 7 0 0 1 7 15 1 7 5 0 13 28 7 0 28 7

4 田中　華蓮 蓮 BC 0 1 0 6 7 6 5 5 0 16 23 8 0 23 8

5 妻鳥　直輝 ラルフ BC 6 7 13 7 0 7 20 9 0 20 9

1 志賀　靖 Carey BC 6 0 6 0 0 12 0 6 0 0 6 18 10 0 18 10

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

4 藤田　篤 Kurof BC 8 10 10 2 30 8 8 8 0 8 32 62 1 8 8 0 8 24 86 1

2 柳原　伸一 菜耶 LR 8 8 8 10 34 0 8 8 10 26 60 2 0 0 6 8 14 74 2

1 石川　功幸 紅牙 BC 8 0 8 0 16 8 0 8 0 16 32 3 2 8 8 1 19 51 3

3 森　雅昭 AROA SE 10 0 0 8 18 10 0 0 0 10 28 4 0 28 4

DDマスターズ

成功数スロー数Cat P.A Const C&R R&D D.C D.M conb 完成 F.M FIN 安 成功数スロー数Cat P.A Const C&R R&D D.C D.M conb 完成 F.M FIN 安

1 金子　勝 弾 BC 14 22 12.7 3.4 3.0 2.5 6.3 6.0 3.8 9.0 9.0 3.5 3.8 0.0 63.0 8 8 0 8.0 71.0 1 15 24 12.5 3.5 3.2 2.7 6.5 6.1 3.9 9.0 9.1 3.5 4.0 0.0 64.0 135.0 1

ディスタンス・チャレンジ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

2 宇山　花梨 出雲 BC 3 4 3 3 3 3 3 22 3 0 3 3 3 3 3 3 21 43 1

1 村山　聡 サスケ BC 0 5 0 6 11 0 5 4 7 16 27 2

6 福場　明美 神衣 BC 6 6 1 13 6 6 12 25 3

7 田中　順子 夢結 AS 1 6 0 0 7 0 6 1 6 13 20 4

5 南　登志子 リズム BC 0 0 0 4 4 0 0 4 4 8 12 5

3 甚口　恵子 SOL BC 0 5 5 0 10 0 0 0 0 0 10 6

4 櫻井　恵子 Eddiy BC 0 0 0 0 0 0 0 7

ディスタンス・ローリング

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 竹村　克義 ティアラ MD 8 8 8 24 10 8 8 26 50 1

2 伊藤　麻優菜 ゼウス BC 4 5 4 5 1 19 6 7 7 1 21 40 2

ドッグデオドラント賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

該当者無し

カリナンパワー賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

該当者無し
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